
 

Příchodem května se uzavřely 

online kasičky a pro letošní rok 

je Tříkrálová sbírka v Charitě 

Třinec ukončena. 

 

 

 

Situace, kterou přinesla pandemie koronaviru, před nás postavila nové výzvy, jak tuto tradiční 

sbírku uchopit. Lednová koleda musela proběhnout s omezením fyzického kontaktu a 

kolednické skupinky do ulic nevyrazily. Ale všechno zlé je k něčemu dobré, a tak se letos KOLEDA 

odehrála i ONLINE, a to až do 30.4.2021. 

Nyní už zbývá jen srdečně poděkovat Vám všem, kteří jste nás díky Tříkrálové sbírce podpořili. 

Děkujeme, že i v těchto složitých časech myslíte na druhé. 

Darované prostředky použije Charita Třinec na podporu služby Poradna pro pečující a Charitní 
bazárek v Třinci, na podporu péče o seniory v Osobní asistenci a další projekty. 
 
Tříkrálová sbírka je poselstvím lásky a požehnáním, je přáním 

pokoje, štěstí, zdraví. Jednou ročně koledníci přinášejí zvěst, že 

nikdo není sám. Pracovníci Charity Třinec jsou tu s Vámi.  

Jsme Vám nablízku i v době covidové a vážíme si toho, že díky Vaší 

podpoře sbírky můžeme dál pomáhat nemocným a potřebným. 

VÝNOS STATICKÝCH POKLADNIČEK 

  
BYSTŘICE, NÝDEK 49 327,00 

ŘEKA 5 457,00 

STŘÍTEŽ 6 378,00 

TŘINEC 185 404,00 

VENDRYNĚ 32 962,00 

CELKEM 279 528,00 

  
VÝNOS ONLINE POKLADNIČEK 

VÝNOS  128 333,00 

  

CELKEM 407 861,00 

  
 Za celý tým Charity Třinec srdečně děkuje Monika Byrtusová, ředitelka 


